
I Ciociari. Dizionario biografico.
Prefazione di Anton Giulio
Bragaglia. Introduzione di G.
Quadrotta.
Read More
SKU: 982
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Pocino Willyeditore: Piramideluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1961

Product Description
In 8 pp. 561. Brossura. Una glossa a penna all'indice. brossura Buono (Good) (982)

Catologo Libreria Viborada
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Dei nello spazio degli uomini. I
culti dell�agora e la costruzione
di Corinto arcaica.
Read More
SKU: 872
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Dubbini Racheleeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2012

Product Description
In 8, pp. 236. Brossura illustrata con alette. Figure nel testo. Collana Archeologia Classica,
Supplementi e Monografie, 7 brossura Buono (Good) (872)

Catologo Libreria Viborada
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The mechanics of the earth's
atmosphere, a collection of
translations
Read More
SKU: 805
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Abbe Clevelandeditore: Smithsonian
Institutionluogo-edizione: Washingtonanno-
edizione: 1891

Product Description
In 8, pp. 324. Rilegatura mezza pergamena, angoli, tassello e oro. Figure e formule nel testo.
Firma di possesso rilegato in pelle Buono (Good) (805)

Catologo Libreria Viborada
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Diari romani. Con prefazione di
Federico Althaus e tradotti da
Romeo Lovera
Read More
SKU: 762
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Gregorovius Ferdinandoeditore: Hoepli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1895

Product Description
In 8, pp. XXVII-560. Rilegatura coeva mezza pelle e oro. rilegato in pelle Buono (Good) (762)

Catologo Libreria Viborada
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Osservazioni e ricerche
sperimentali sulle scintille
continue. Con 12 figure e due
tavole fuori testo una delle quali
a colori. Unito insieme a: Idem,
La ionizzazione e la convezione
elettrica nei gas, Bologna,
Zanichelli, 1907
Read More
SKU: 675
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Matematica
autore: Amaduzzi Lavoroeditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1919

Product Description
In 8, pp. 62, 368. Rilegatura mezza pergamena, angoli, fregi e tassello in oro. Figure nel testo.
Forellino all'antiporta del Vol. I per il resto pagine molto fresche rilegato in pelle Buono (Good)
(675)

Catologo Libreria Viborada
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Esercizi di geometria analitica e
proiettiva. Unito insieme a:
Idem, Esercitazioni di geometria
analitica e proiettiva. Seconda
edizione riveduta.
Read More
SKU: 667
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Matematica
autore: Campedelli Luigi, Notari Vittorioeditore: s.n.
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1933

Product Description
In 8, pp. 203, 288. Rilegatura tutta pergamena, angoli, tassello, fregi e oro. Dattilo. La copia di
203 pagine, pur priva della copertina, appare diversa del volume di 288 pagine e contenere
esercizi e non le lezioni riportate nel secondo volume. Il volume secondo conserva la cop.
originale sulla quale il possessore ha cancellato il nome di Notari sostituendolo con Bompiani. Il
volume degli esercizi presenta restauri al margine esterno delle pagine 195 e 197 con parziale
perdita di alcune consonanti. Volume II in ottimo stato rilegato in pelle Ottimo (Fine) (667)
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Cours complet d'économie
politique pratique. Ouvrage
destiné a mettre sous les yeux
des hommes d'État, des
propriétaires fonciers et des
capitalistes, des savants, des
agriculteurs des manufacturiers,
des négociants et in général de
tous les citoyens, l'économie
des sociétés.
Read More
SKU: 635
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Say Jean Baptisteeditore: Soc. Belge de Libr.,
Hauman et Cluogo-edizione: Bruxellesanno-
edizione: 1840

Product Description
In 4 (cm.27,5), pp. 622, legatura coeva in mezza pergamena con angoli, tassello con titolo al
dorso. 2. edizione. Testo su due colonne. N. 34 annotato sul dorso e in antiporta, firma e timbro
di possesso in antiporta e al frontespizio, altrimenti in buono stato. rilegato in pelle Buono

Catologo Libreria Viborada
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(Good) (635)

The songs of Richard Rodgers
Read More
SKU: 511
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Rodgers Richard Charleseditore: Williamson
musicluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1974

Product Description
In 4, pp. 320. Brossura. Spartito con accordi e 8 pagine di testo con immagini. Lunga dedica in
inglese a Mariangela Melato. Rari aloni brossura Buono (Good) (511)

Catologo Libreria Viborada
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Lo scimiottino verde. Racconto
per i ragazzi con 100 disegni
dell'autore.
Read More
SKU: 111
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Yamboeditore: Scottiluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1909

Product Description
In 8, pp. III+286. Con restauro alla parte interna della pagina degli errori tipografici. Rilegatura
mezza tela, angoli e oro. Rare fioriture. Ottima copia. rilegato in pelle Ottimo (Fine) (111)

Catologo Libreria Viborada
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The English Glass Chandelier
Read More
SKU: 21017
Price: 68,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Mortimer Martineditore: Antique Collectors
Club Ltdluogo-edizione: Woodbridgeanno-edizione:
1999

Product Description
In 8, pp. 199. Legatura tutta tela con titoli in oro sul piatto e sul dorso. Sovraccoperta illustrata
con due piccoli strappetti alla parte ant. in alto e in basso. Illustrazìoni nel testo rilegato Ottimo
(Fine) (21017)

Maniere, Scherzi e canzonette
morali, Lettere libro secondo,
Milione, Aristodemo. Volumi 4
Read More
SKU: 17295
Price: 68,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Chiabrera Gabriello, Pietro Aretino, Marco
Polo, Vincenzo Montieditore: Fondazione Pietro
Bembo. Ugo Guandaluogo-edizione: Parmaanno-
edizione: 1998
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Product Description
4 volumi in custodia, legatura editoriale in tela con sovraccoperte. Collana: “Biblioteca di
scrittori Italiani". Ai dorsi delle sopraccoperte abrasioni lievi e aloni, altrimenti ottimo stato.
rilegato Buono (Good) (17295)

Archeologia medievale. Cultura
materiale, insediamenti,
territorio. Edizione multilingue
(2022) (Vol. XLIX)
Read More
SKU: 12901
Price: 68,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: All'insegna del giglioluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 2022

Product Description
In 4, pp. 206. Brossura. Numerose illustrazioni e carte nel testo. brossura Perfetto (Mint)
(12901)
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